АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2012№ 887-па

                 с. Богородское

О внесении изменений в расходы

бюджета Ульчского

муниципального района

На основании постановления Правительства Хабаровского края от 17.02.2012 № 27-пр «О распределении между бюджетами муниципальных образований края субсидий, предусмотренных в краевом бюджете на 2012 год на софинансирование расходных обязательств по строительству, реконструкции, модернизации и капитальному ремонту коммунальных объектов», Перечня мероприятий по строительству, реконструкции, модернизации и капитальному ремонту коммунальных объектов Хабаровского края на 2012 год, утвержденный Губернатором Хабаровского края 02.11.2012 года, в связи с необходимостью обеспечения выполнения условий предоставления субсидий из краевого бюджета, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансовому управлению администрации района (Баскова И.Д.):

1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования предусмотренные по разделу 04 «Национальная экономика», подразделу 09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)», целевой статье 3150400 «Содержание автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности муниципального района», виду расходов 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» на сумму 1742000,00 рублей (один миллион семьсот сорок две тысячи рублей 00 копеек).

1.2. Увеличить бюджетные ассигнования по разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подразделу 02 «Коммунальное хозяйство», целевой статье 0921605 «Мероприятия в области коммунального хозяйства», виду расходов 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» на сумму 1742000,00 рублей (один миллион семьсот сорок две тысячи рублей 00 копеек).
1.3. Учесть данные изменения при подготовке проекта решения Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края по внесению изменений в бюджет Ульчского муниципального района на 2012 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района                                               А.В.Лещук